İslâm'ın maslahatı ve milletin selameti namına, bu
ihmalinizden vazgeçmelisiniz. İttihatçılar, bütün gayretlerine rağmen, dinde ihmallerinden dolayı,
milletten nefret ve tahkir görmüşlerdir." (35)

DİPNOTLAR:

1-Hasan Cemal, Kürtler, Doğan Kitap, İstanbul 2004; Bediüzzaman Said Nursi, Kürdler ve
İslamiyet, Sebil’ür-Reşad, Sy. 461, Tr. 4 Mart 1336 (17 Mart 1920); D.
N. Mac Kenzie, Th. Bois, Vladimir Feodoroviç Minorsky,
Kürtler ve Kürdistan
; 1996 Doz Basım-Yayın; Suat Parlar,
Türkler ve Kürtler Ortadoğu'da İktidar ve İsyan Gelenekleri
, Bağdat Yayınları, 2005; Nurer Uğurlu,
Kürtler ve Şeyh Sait İsyanı Kürt Milliyetçiliği,
Örgün Yayınevi 2006; Mehmet Bayrak (Hazırlayan),
Açık - Gizli / Resmi - Gayrıresmi Kürdoloji Belgeleri
, Özge Yayınları 1994; Martin van Bruinessen,